KpOHLWITEWH NeBbIN ____r———f————————“\L\UTaTHbIM Kpenex

%

KpOHLWTENH npaBbi

OPEL MOVANO ==
Aptukyn: Cranb 111.04215.1 Kaptep n KMN
Ky3oB: Bce [anka 3aknagHad M10x100/50
foa BbiNnycKa: 1998-2003
O6beMm gBUrartensa: 2,8
Tun KIMN: MK
1.50NT M8B8X20. . iieiiriiieeiininieennnnnns 8 LT,
2.60NT M10X30... i e e 4 L.
3.Manka 3aknagHaga M10x100/50..... 4 Wt. e~ =
4 . KPOHLWTEUH JNTEBBIM . iivirirrrernnnnnnn, 1 WT. ,.
5. KPOHWTENH MPABBIM..vrerrrrrnrnenens. 1 LWT. EUO;;(_;:SSXZO '
55 el | OO B e s i 6 o B R S il 5 8 B S 1 WT.
Za L IEAHBE B, co:ansannnsnns snsonssnosimniss 8 LUT.
S.lHamba 10......cviviiiiiiiiiiiiiinnnnnns 4 WT. Eont M10x30
LLanba 10
( HdnameTp pe3boobl MG M8 M10 M12 1
Vi | MOMEHTbI 3aTXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hv |
1. CHATb WTATHY 3allUTy KapTepa. 6. OcHOBaHMe 3aWUTbl HaAeTb Ha YCTAaHOB/IEHHbIN Kpenex
2. OTKPpYTUTb Ha HECKO/IbKO 60p0oTOB 60NThbl KPpenaeHus M NpUKpennTt K GOKOBbBIM KPOHLITEUHAM.
KPpOHLWTEeWHa nepenHero 6amMnepa. /. 3aTAHYTb BCe pe3bb0oBble COeAUHEHUH.
3. B oTBepcTUE Ha NOHXeEpPOHe BCTAaBUTb 3aKAaAHY Framky Ncnonb30BaHWe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.
M10x100/70 u BBepHYTb B Heée H0ONT. 8. 3aMeHa Macna 6e3 CHATUS 3alnTbl BO3MOXHA Ha
4. KpOHWTEWH 3aliUThl 3aBeCTU NoAa ocnabneHHbIW 60NT, aBTomMobune c ob6bemMoM ABuratensg 2,8 n.

M 3aBeCTU 3a4HO 4YacTb NOo4 YCTAaHOB/IEHHbIN Kpenéx.
5. YcTaHOBUTbL 3aknaaHble ramkm M10x100/70 B oTBepCcTUS
6bankun nepeagHero Mocta U BBEPHYTb B HUX H60NThI.



